[image: W:\ODO\Katerina\Полный герб 1\Герб_полный_СЭД_.jpg]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ
Финансово-казначейское управление

ПРИКАЗ

	30 июня 2025 г.
	№
	31 о/д

	№
	                 о/д

О внесении изменений в Положение об инвентаризационной комиссии
финансово-казначейского управления администрации города Рязани,
утвержденное приказом финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 11.06.2024 № 33 о/д «Об утверждении Положения об инвентаризационной комиссии финансово-казначейского управления администрации города Рязани»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от  30.10.2023 № 174н «О внесении изменений в приложения № 1, 2, 4 и 5 к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 15.04.2021 № 61н «Об утверждении унифицированных форм электронных документов бухгалтерского учета, применяемых при  ведении бюджетного учета, бухгалтерского учета государственных (муниципальных) учреждений, и методических указаний по их формированию и применению», учетной политикой финансово-казначейского управления администрации города Рязани                по ведению бюджетного (бухгалтерского) учета главного распорядителя и получателя бюджетных средств, утвержденной приказом финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 31.12.2019 № 49 о/д «Об утверждении учетной политики финансово-казначейского управления администрации города Рязани по ведению бюджетного (бухгалтерского) учета главного распорядителя и получателя бюджетных средств», руководствуясь Положением о финансово-казначейском управлении администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанского городского Совета    от 11.02.2008 № 87-III,  приказываю:
1. Внести в раздел 5 «Порядок работы Комиссии и принятия решений» Положения    об инвентаризационной комиссии финансово-казначейского управления администрации города Рязани, утвержденного приказом финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 11.06.2024 № 33 о/д «Об утверждении Положения              об инвентаризационной комиссии финансово-казначейского управления администрации города Рязани» (в редакции приказа финансово-казначейского управления администрации города Рязани от 28.03.2025  № 19 о/д), следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 5.2 слова «(ф. 0504087)» заменить словами                    «(ф. 0510466)».
1.2.  В абзаце четвертом пункта 5.7 слова «(ф. 0504088)» заменить словами               «(ф. 0510467)».
2. Отделу развития электронного бюджетного процесса финансово-казначейского управления администрации города Рязани (Дергачев А.В.) разместить настоящий приказ                                   на официальном сайте администрации города Рязани.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник управления
	С.Д. Финогенова

	Отметка об ЭП

	С.Д.

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg